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BESKRIVNING

Den här boken handlar om rektorers dagliga arbete; vad rektorer gör, varför de gör som de gör och hur
deras ledarskap gestaltar sig. Den handlar inte om vad rektorer bör göra, utan om vad de faktiskt gör och
hur vi skall förstå och tolka detta. Bokens beskrivning av rektorers arbete och ledarskap ger varierande
bilder av skolledares vardag och alla de olika verksamheter som ingår, allt från att möta eleverna i
korridoren och småprata lite till att leda personalmöten, elevvårdskonferenser, möten med föräldrar eller
inspektera skolans lokaler.Ledarskap är ingen genusneutral praktik och det vi vet om ledarskap är
framförallt grundat på studier av manliga ledare. Därför är bokens infallsvinkel om kvinnor som
skolledare och genus betydelse för skolledarskapet ett viktigt bidrag till tidigare teoribildning.Boken
vänder sig till blivande och verksamma rektorer och övriga skolledare och kan användas både som
diskussionsunderlag och som faktakälla. Den är också av stort intresse för andra som på något sätt är
berörda och/eller intresserade av rektorers arbete och ledarskap.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Gästinlägg: vad gör lärare hela dagarna? - Tankesmedjan Balans

Ja, det är en fråga som man får ganska ofta från alla möjliga människor i alla åldrar. I ett inlägg längre
fram i höst ska jag nog lista en del av de ...

Vad gör rektorer hela dagarna? av Josefin Brüde Sundin ...

7 reaktioner till " Vad gör en biträdande rektor egentligen? " ... I februari åker hela ledningsgruppen på
konferens två dagar för att planera för framtiden.

Boktipset - Vad gör rektorer hela dagarna?

Logga in för att reservera. Genom att reservera kan du ställa dig i kö eller beställa till ditt bibliotek.
Reservationer i kö: 0
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VAD GÖR REKTORER HELA DAGARNA?

https://www.bo-fi.club/?p=VAD%20G%C3%96R%20REKTORER%20HELA%20DAGARNA?&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=VAD%20G%C3%96R%20REKTORER%20HELA%20DAGARNA?&ln=se
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